
平成29年11月発行　広島県公共図書館協会

近隣の図書館はこちらです ▶▶▶ 尾三地区

蔵書やサービス等は，各館で異なります。　※曜日・季節等による開館時間変更あり　★休館日は，祝日・図書整理日を除く。

図書館名

三原市立中央図書館

三原市立本郷図書館

三原市立久井図書館

三原市立大和図書館

市立竹原書院図書館

尾道市立中央図書館

尾道市立みつぎ子ども図書館
「すくすく」

三原市円一町2-3-3

三原市本郷南6-25-1

三原市久井町和草1883-6

三原市大和町下徳良111

竹原市中央4-7-11

尾道市東久保町4-1

尾道市御調町大田33

0848-62-3225

0848-85-0703

0847-32-7138

0847-33-1115

0846-22-0778

0848-37-4946

0848-76-3111

9:30～19:00※

10:00～18:00

10:00～18:00

10:00～18:00

10:00～18:00

10:00～21:00

9:00～19:00

火

火

火

月・月末日

月

月

尾道市立因島図書館

尾道市立瀬戸田図書館

尾道市立向島子ども図書館
「わくわく」

世羅町世羅図書館

世羅町甲山図書館

世羅町せらにし図書館

大崎上島文化センター
情報プラザ・エル

尾道市因島土生町100-4

尾道市瀬戸田町瀬戸田535-1

尾道市向島町5531-1

世羅郡世羅町寺町1158-3

世羅郡世羅町西上原123-3

世羅郡世羅町小国3381

豊田郡大崎上島町中野
2067-5

0845-22-8660

0845-27-1877

0848-44-0114

0847-22-1022

0847-22-4515

0847-37-2511

0846-64-3055

10:00～18:00

10:00～18:00

10:00～18:00

10:00～18:00

10:00～18:00

10:00～18:00

10:00～18:00

月

月

月

木

水

火

月・月末日

所在地 電話番号 休館日 開館時間 図書館名 所在地 電話番号 休館日 開館時間

えほん

新聞・雑誌や
大きな活字の本
新聞・雑誌や
大きな活字の本 昔懐かしいあの本や

孫と楽しめる

絵本も

ボランティア活動や
イベントで

新しい出会いが

地元の図書館にない本は，

他の図書館から
取り寄せる
こともできる

知りたい情報が
たくさん!

¡健康 ¡趣味
¡年金や相続

気軽に聞いても大丈夫。

「あなた」のご来館をお待ちしています

新聞・雑誌や
大きな活字の本，
CD等もある　

分からないことは
職員が教えてくれる

こりゃあ 
行くしかないのぉ。

無料で図書館は   
こんなにええところ！
図書館は   

こんなにええところ！


