

照置の解説や ECHTERS. CD等もある



知りたい情報が 危《包息

- 健康 趣味
- 年金や相続



こりゃあ 行くしかないのお。

はいしいあの本や

孫と楽しめる **经**定主



気軽に聞いても大丈夫の

分からないことは が教えてくれる



ポランティア活動や イペシトで 新しい出会いが



地元の図書館にない本は,



「あなた」のご来館をお待ちしています



図書館名	所在地	電話番号	休館日	開館時間	図書館名	所在地	電話番号	休館日	開館時間
三原市立中央図書館	三原市円一町 2-3-3	0848-62-3225		9:30~19:00*	尾道市立因島図書館	尾道市因島土生町 100-4	0845-22-8660	月	10:00~18:00
三原市立本郷図書館	三原市本郷南 6-25-1	0848-85-0703	火	10:00~18:00	尾道市立瀬戸田図書館	尾道市瀬戸田町瀬戸田535-1	0845-27-1877	月	10:00~18:00
三原市立久井図書館	三原市久井町和草1883-6	0847-32-7138	火	10:00~18:00	尾道市立向島子ども図書館 「わくわく」	尾道市向島町 5531-1	0848-44-0114	月	10:00~18:00
三原市立大和図書館	三原市大和町下徳良 111	0847-33-1115	火	10:00~18:00	世羅町世羅図書館	世羅郡世羅町寺町1158-3	0847-22-1022	木	10:00~18:00
市立竹原書院図書館	竹原市中央 4-7-1 1	0846-22-0778	月·月末日	10:00~18:00	世羅町甲山図書館	世羅郡世羅町西上原123-3	0847-22-4515	水	10:00~18:00
尾道市立中央図書館	尾道市東久保町 4-1	0848-37-4946	月	10:00~21:00	世羅町せらにし図書館	世羅郡世羅町小国 3381	0847-37-2511	火	10:00~18:00
尾道市立みつぎ子ども図書館 「すくすく」	尾道市御調町大田 33	0848-76-3111	月	9:00~19:00	大崎上島文化センター 情報プラザ・エル	豊田郡大崎上島町中野 2067-5	0846-64-3055	月·月末日	10:00~18:00

蔵書やサービス等は、各館で異なります。 ※曜日・季節等による開館時間変更あり ★休館日は、祝日・図書整理日を除く。